
UCHWAŁA NR IX/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2024 rok, przyjętym Uchwałą Nr LXXI/343/2023 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 8), 
zmienioną uchwałą nr LXXII/344/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 stycznia 2024 roku, 
uchwałą Nr LXXIII/349/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2024 roku, zarządzenie Nr 
F.0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 
LXXIV/352/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXV/353/2024 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 marca 2024 roku, zarządzeniem Nr F.0050.15.2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr LXXVI/362/2024 Rady Miejskiej 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr F.0050.17.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr F.0050.19.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 6 maja 2024 r., uchwałą Nr II/5/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
13 maja 2024 roku, zarządzeniem Nr F.0050.22.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
21 maja 2024 roku, uchwałą Nr III/16/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 maja 2024 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.23.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 7 czerwca 2024 roku, 
uchwała Nr V/24/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.25.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 czerwca 2024 r., uchwałą Nr 
VI/25/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem nr F.0050.30.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 23 lipca 2024 r., zarządzeniem nr F.0050.33.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 8 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr F.0050.34.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr F.0050.36.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 września 2024 r., uchwała Nr VII/32/2024 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 września 2024 roku, zarządzeniem Nr F.0050.38.2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2024 roku, zarządzeniem Nr F.0050.43.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 21 października 2024 roku, uchwała Nr VIII/36/2024 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 października 2024 roku, zarządzeniem Nr F.0050.46.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 października 2024 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 55.634.465,35 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 53.842.696,57 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.791.768,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 8.972.378,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 56.151.783,47 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 53.145.786,30 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.005.997,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 8.972.378,60 zł zgodnie  z załącznikiem nr 
3a; 

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 933.651,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.368.305,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 740 110,95 -411 631,50 328 479,45 

 75095  Pozostała działalność 588 045,00 -411 631,50 176 413,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

74 132,10 -49 421,40 24 710,70 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

16 272,90 -10 848,60 5 424,30 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

408 064,80 -288 116,43 119 948,37 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

89 575,20 -63 245,07 26 330,13 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 404 518,69 449 804,00 12 854 322,69 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 3 985 258,00 449 804,00 4 435 062,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 962 898,00 449 804,00 4 412 702,00 

758   Różne rozliczenia 21 904 105,17 1 050 196,00 22 954 301,17 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 050 196,00 1 050 196,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 050 196,00 1 050 196,00 
801   Oświata i wychowanie 1 990 155,90 81 699,09 2 071 854,99 

 80101  Szkoły podstawowe 157 237,76 74 939,09 232 176,85 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

38 000,00 74 939,09 112 939,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1



 80195  Pozostała działalność 0,00 6 760,00 6 760,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 6 347,24 6 347,24 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 412,76 412,76 

855   Rodzina 6 432 409,00 12 762,04 6 445 171,04 
 85504  Wspieranie rodziny 7 180,00 12 762,04 19 942,04 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 12 762,04 12 762,04 

         
Razem: 54 451 635,72 1 182 829,63 55 634 465,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
          

600   Transport i łączność 966 361,11 50 000,00 1 016 361,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 937 315,52 50 000,00 987 315,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 422 228,14 50 000,00 472 228,14 
750   Administracja publiczna 7 307 378,24 286 588,50 7 593 966,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 282 227,95 72 100,00 354 327,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 222,00 60 000,00 276 222,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 968,00 10 700,00 45 668,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 712,00 1 400,00 7 112,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 151 477,00 29 000,00 180 477,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  138 127,00 29 000,00 167 127,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 090 698,29 515 120,00 5 605 818,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 393 224,00 400 000,00 3 793 224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658 005,00 40 000,00 698 005,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 120,00 100 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 830,29 30 000,00 214 830,29 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 096 379,00 -329 631,50 766 747,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 2 000,00 13 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 24 000,00 96 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 15 000,00 32 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 274,00 30 000,00 199 274,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 47 908,50 -31 266,60 16 641,90 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 516,50 -6 863,40 3 653,10 
  4430 Różne opłaty i składki 136 000,00 5 000,00 141 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  26 223,60 -18 154,80 8 068,80 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 756,40 -3 985,20 1 771,20 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 408 064,80 -288 116,43 119 948,37 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 89 575,20 -63 245,07 26 330,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 336 706,15 5 000,00 341 706,15 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 873 729,17 190 000,00 1 063 729,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

873 729,17 190 000,00 1 063 729,17 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

873 729,17 190 000,00 1 063 729,17 

801   Oświata i wychowanie 23 016 401,96 381 699,09 23 398 101,05 
 80101  Szkoły podstawowe 12 814 673,82 74 939,09 12 889 612,91 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 150,00 74 939,09 142 089,09 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 820 698,00 300 000,00 1 120 698,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 521 000,00 300 000,00 821 000,00 
 80195  Pozostała działalność 42 750,00 6 760,00 49 510,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 905,97 905,97 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53,29 53,29 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 129,12 129,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 7,60 7,60 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 41,86 41,86 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 41,85 41,85 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 270,29 5 270,29 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 310,02 310,02 

851   Ochrona zdrowia 187 131,35 5 000,00 192 131,35 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 6 768 322,00 12 762,04 6 781 084,04 
 85504  Wspieranie rodziny 107 885,00 12 762,04 120 647,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 540,00 10 952,04 90 492,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 882,00 1 585,00 16 467,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 089,00 225,00 2 314,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 000 977,43 251 780,00 4 252 757,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 191 780,00 2 191 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 584,00 1 600,00 66 184,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 544,00 180,00 12 724,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 903 750,00 200 000,00 2 103 750,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 551,88 30 000,00 624 551,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 500,00 30 000,00 206 500,00 
 90095  Pozostała działalność 501 000,00 30 000,00 531 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 000,00 30 000,00 168 000,00 

          
Razem: 54 968 953,84 1 182 829,63 56 151 783,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 422 228,14 50 000,00 472 228,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 422 228,14 50 000,00 472 228,14 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 422 228,14 50 000,00 472 228,14 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy 102 228,14 50 000,00 152 228,14 
750   Administracja publiczna 497 640,00 - 351 361,50 146 278,50 

 75095  Pozostała działalność 497 640,00 - 351 361,50 146 278,50 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 408 064,80 - 288 116,43 119 948,37 

   

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w ramach Grantu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

408 064,80 - 288 116,43 119 948,37 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 89 575,20 - 63 245,07 26 330,13 

   

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w ramach Grantu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

89 575,20 - 63 245,07 26 330,13 

851   Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Dofinansowanie doposażenia oddziału 
chirurgii Szpitala Powiatowego w Lipnie 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
Razem 3 302 358,67 - 296 361,50 3 005 997,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2024 r. 
      
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 

przeznaczeniem na lokalny transport 
zbiorowy 

10 000,00 

2 851 85111 6220 Dofinansowanie doposażenie oodziału 
chirurgii Szpitala Powiatowego w Lipnie 5 000,00 

3 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o nazwie Kujawsko-

Pomorska "Niebieska Linia" 
600,00 

4 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury 
"Żak" 549 215,00 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 368 836,00 
Ogółem 933 651,00 

      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 41 000,00 

2 010 01044 6230 Dotacja na dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 

3 754 75412 6230 Dotacja celowa na finansowanie zakupu drona 
dla OSP Dobrzyń nad Wisłą 21 000,00 

4 754 75412 6230 Dotacja na zakup ciężkiego, używanego 
samochodu dla OSP Mokowo 20 000,00 

80104 2540 1 081 449,00 
801 

80149 2540 238 000,00 5 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkole "Zielona Kraina" w Krojczynie 

38 430,00 

80104 2540 727 938,00 
801 

80149 2540 29 928,00 6 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Akademia Przedszkolaka" w 

Dobrzyniu nad Wisłą 
18 420,00 

7 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w Mokowie 3 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1



8 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
kościoła parafialnego w Mokowie 4 080,00 

9 926 92605 2820 Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 100 000,00 

Ogółem 2 368 305,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi 
 
 Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 2 000 000,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 000 000,00 

      
 Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 191 780,00 

  90002  Gospodarka odpadami 2 191 780,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 184,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 344,00 
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12 724,00 
   4120 Skłaki na Fundusz Pracy 1 360,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 2 103 750,00 
   4440 Odpis na ZFŚS 2 418,00 
      
 Uzasadnienie: Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń - 85.612,00  zł 
   Wydatki rzeczowe -2.106.168,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 i innych funduszy w 2024 roku 

 
Dochody        

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32,95 
 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 520,00 
 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 112,00 
 

801 80146 2170 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 24 000,00  
852 85219 2170 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 9 000,00  

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 581,00 
 

855 85504 2690 Środki z Funduszu Pracy na realizację "Rządowego 
programu Asystent rodziny w 2024 r." 12 762,04 

 

855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 063,00 
 

Razem 72 070,99  
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 75011 4350 Fundusz Pomocy na nadanie numeru pesel 32,95  

4350 373,00  
750 75085 

4740 
Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania światowe 

12 739,00  

754 75495 3280 Fundusz Pomocy na wypłatę 40 zł dla obywateli 
Ukrainy 1 520,00  

801 80146 4700 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
szkolenie pracowników 24 000,00  

852 85219 4700 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
szkolenie pracowników 9 000,00  

852 85295 3290 Fundusz Pomocy na zasiłki stałe wraz ze składkami 
zdrowotnymi 2 581,00  

4010 10 952,04  

4110 1 585,00  855 85504 

4120 

Środki z Funduszu Pracy na realizację "Rządowego 
programu Asystent rodziny w 2024 r." 

225,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1



3290 9 033,00  
855 85595 

4350 

Śroski Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 

30,00  

  
Razem 72 070,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2024 r.: 
1) Wnosi się do budżetu kwotę 12.762,04 zł stanowiącą środki z Funduszu Pracy na realizację 

"Rządowego programu Asystent rodziny w 2024 r."; 
2) Wnosi się do budżetu kwotę 74.939,09 zł stanowiącą dotację z budżetu państwa na realizację 

Programu Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół; 
3) Wnosi się do budżetu kwotę 6.760,00 zł stanowiące środki z Funduszu Europejskiego Kujaw i 

Pomorza w ramach Projektu „Klucz do uczenia 3.0”; 
4) Zmniejsza się  o 411.631,50 zł realizację projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”. Realizacja 

projektu kontynuowana będzie w 2025 roku; 
5) Zgodnie z tabelą Ministerstwa Finansów wnosi się do budżetu kwotę 449.804,00 zł stanowią  

dodatkowy wpływu z PIT oraz kwotę 1.050.196,00 zł stanowiącą uzupełnienie subwencji z 
przeznaczeniem na następujące cele: 
- „Modernizację dróg na terenie Gminy” w kwocie 50.000,00 zł, 
- Wydatki w administracji ( wynagrodzenie, umowy zlecenie, wydatki rzeczowe, diety Radnych) w 
kwocie 698.220,00 zł, 
- Wydatki związane z bezpieczeństwem publicznym i ochroną przeciwpożarową w kwocie 5.000,00 
zł 
- Odsetki od kredytów i pożyczek w kwocie 190.000,00 zł, 
- Wydatki w oświacie w kwocie 300.000,00 zł, 
- Dofinansowanie doposażenia oddziału chirurgii Szpitala Powiatowego w Lipnie w kwocie 
5.000,00 zł, 
- Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska w kwocie 251.780,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA770E-59FA-43D9-B810-23D9E4864A47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/44/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


